
„Sēļu sētas” apmeklējums Krustpils pils brīvdabas nodaļā. 

Pavasaris nav iedomājams bez interesantām, izzinošām ekskursijām, tādēļ Rēzeknes 

5.pamatskolas 1. un 3.klases skolēni, lai papildinātu savas zināšanas par mūsu senču atstāto 

mantojumu- dainās aprakstīto seno latviešu dzīvesveidu- devās uz Krustpils muzeja brīvdabas nodaļu 

„Sēļu sēta”.  

Bērni tika iepazīstināti ar senajiem darbarīkiem, ko izmantoja sadzīvē laikā, kad tehnikas, kas 

atvieglotu lauku cilvēka dzīvi, vēl nebija. Varēja izmēģināt, kā tas ir- nest ūdeni ar nēšiem. Ļoti 

interesanta likās aka ar vindu, ar kuras palīdzību ūdeni var iesmelt. 

Bērni labprāt klausījās arī par to, kā brīvo laiku aizpildīja mūsu senči: izmēģināja iešanu ar 

„koka kājām”, veica  uzdevumus ar norādēm un piedalījās dažādās interesantās spēlēs. 

 

               

           

                                                                                                   Informāciju sagatavoja Ruta Geidāne 


